NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE

DEMANDANTE
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

110013334005201500113 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y

110013334005201600140 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y

110013334004201700256 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y

250002341000201701077 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y

250002341000201701420 LUIS MANUEL LASSO LOZ NUL. Y REST.CON ANTONIO NAVARRETE
SUSPENSION
PROVISIONAL

250002341000201701748 FELIPE ALIRIO SOLARTE NUL. Y REST. CON LIMPIEZA METROPOLITANA S.A. CONTRALORIA GENERAL DE AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE
SUSPENSION E.S.P-LIMES.A. ESP

PROVISIONAL

110013334006201800129 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 04-09-19
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ

SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

LARS COURRIER S.A
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NESTOR EUGENIO RAMIREZ
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

UNITED PARCEL CO
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

04-09-19

NELLY MOGOLLON NONTANEZ SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRASLADO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

INDUSTRIA'Y COMERCIO

DIRECCION DE IMPUESTOS AUTO TRASLADO
Y ADUANAS NACIONALES
-DIAN-

SUPERINTENDENCIA DE AUTO ADMITIENDO RECURSO
ALCANTARILLADO DE BOGOTA SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO QUE ACEPTA

CARDONA LA REPUBLICA
NACION- MINISTERIO DE AUTO MEDIDAS CAUTELARES
TRANSPORTE

LA REPUBLICA

DIRECCION DE IMPUESTOS AUTO DE TRASLADO
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
04-09-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA

03/09/2019

03/09/2019

03/09/2019

03/09/2019

03/09/2019

03/09/2019

03/09/2019

Cua Pro.

2 135

1 135



NRO DE EXP.

250002341000201800417

250002341000201800498

250002341000201800561

250002341000201800561

250002341000201801021

250002341000201900119

250002341000201900243

250002341000201900581

250002341000201900581

M. PONENTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

LUIS MANUEL LASSO LOZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLASE DEMANDANTE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y CIUDAD LIMPIA BOGOTA SA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RAUL GUILLERMO ABRIL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SOCIEDAD MARINA PARK S.A.S
SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SOCIEDAD MARINA PARK S.A.S
SUSPENSION

PROVISIONAL

NULIDAD Y CORPORACION
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO DE AVALUADORES A.N.A

NULIDAD Y AGENCIAB.S.PS.A
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON DAVIVIENDA S.A
SUSPENSION

PROVISIONAL

NUL. Y REST.CON DAVIVIENDA S.A
SUSPENSION

PROVISIONAL

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

04-09-19

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

GERMAN ARMANDO GONZALEZ CONTRALORIA DISTRITAL

DEMANDADO
Y ADUANAS NACIONALES
-DIAN-
CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO DE TRAMITE
ESP LA REPUBLICA

DESCR. ACTUACION

MINISTERIO DE
CARDENAS

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
EDUCACION NACIONAL

DISTRITO TURISTICO Y
CULTURA DE CARTAGENA
DE INDIAS

AUTO QUE RESUELVE REPOSICION

DISTRITO TURISTICO Y
CULTURA DE CARTAGENA

DE INDIAS
SUPERINTENDENCIA DE
AUTORREGULADOR NACIONAL

AUTO QUE DENIEGA NULIDAD

AUTO DE TRAMITE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES
-DIAN-

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA
DE BOGOTA

NACION - MINISTERIO DE
CULTURA

AUTO ADMITE DEMANDA

NACION - MINISTERIO DE
CULTURA

AUTO DE TRASLADO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
04-09-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA

03/09/2019

03/09/2019

03/09/2019

03/09/2019

03/09/2019

03/09/2019

03/09/2019

03/09/2019

03/09/2019

Cua

1

Pro.

29

29

29

29

29

135

135

29

29



