Cua Pro.

FECHA

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA													
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"													
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 04-09-19													
110013334005201500113	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	NELLY MOGOLLON NONTAÑEZ		AUTO DE TRASLADO	03/09/2019	8	29					
110013334005201600140	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	LARS COURRIER S.A NTO	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-	AUTO TRASLADO	03/09/2019	3	29					
110013334004201700256	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y NTO ESP	SUPERINTENDENCIA DE ALCANTARILLADO DE BOGOTA DOMICILIARIOS	AUTO ADMITIENDO RECURSO SERVICIOS PUBLICOS	03/09/2019	3	29					
250002341000201701077	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	NESTOR EUGENIO RAMIREZ NTO	CONTRALORIA GENERAL DE CARDONA LA REPUBLICA		03/09/2019	2	135					
250002341000201701420	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ANTONIO NAVARRETE GARZON	NACION- MINISTERIO DE TRANSPORTE	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	03/09/2019	1	135					
250002341000201701748	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	LIMPIEZA METROPOLITANA S.A E.S.P- LIME S.A. E.S.P	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	03/09/2019	1	29					
110013334006201800129 CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA SI A LAS OCHO (8:00) A.M		NULIDAD Y S LOS AUTOS ANTE 09-19	UNITED PARCEL CO RIORES SE FIJA	CERTIFICO QUE ESTE E	AUTO DE TRASLADO STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.	03/09/2019	3	29					

DEMANDADO

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

NRO DE EXP.

M. PONENTE

CLASE

DEMANDANTE

Secretaria Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE RESTABLECIMIE	DEMANDANTE NTO	DEMANDADO Y ADUANAS NACIONALES	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201800417	FELIPE ALIRIO SOLARTE	DEL DERECHO NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CIUDAD LIMPIA BOGOTA SA NTO	-DIAN- CONTRALORIA GENERAL DE ESP LA REPUBLICA	AUTO DE TRAMITE	03/09/2019	1	29
250002341000201800498	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	RAUL GUILLERMO ABRIL NTO	MINISTERIO DE CARDENAS EDUCACION N	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE JACIONAL	03/09/2019	2	29
250002341000201800561	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	SOCIEDAD MARINA PARK S.A.S	DISTRITO TURISTICO Y CULTURA DE CARTAGENA DE INDIAS	AUTO QUE RESUELVE REPOSICIÓN	03/09/2019	2	29
250002341000201800561	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	SOCIEDAD MARINA PARK S.A.S	DISTRITO TURISTICO Y CULTURA DE CARTAGENA DE INDIAS	AUTO QUE DENIEGA NULIDAD	03/09/2019	1	29
250002341000201801021	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CORPORACION NTO DE AVALUADORES A.N.A	SUPERINTENDENCIA DE AUTORREGULADOR NACIONAL	AUTO DE TRAMITE INDUSTRIA Y COMERCIO	03/09/2019	1	29
250002341000201900119	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	AGENCIA B.S.P S.A NTO	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	03/09/2019	1	135
250002341000201900243	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	GERMAN ARMANDO GONZALEZ NTO	CONTRALORIA DISTRITAL DE BOGOTA	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	03/09/2019	1	135
250002341000201900581	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	DAVIVIENDA S.A	NACION - MINISTERIO DE CULTURA	AUTO ADMITE DEMANDA	03/09/2019	3	29
250002341000201900581	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	DAVIVIENDA S.A	NACION - MINISTERIO DE CULTURA	AUTO DE TRASLADO	03/09/2019	3	29
•	NOTIFICAR A LAS PARTES		RIORES SE FIJA		STADO FUE DESFIJADO HOY			
ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		09-19		04-09-19	A LAS CINCO (5:00) P.M.			

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

> Secretaria Secretaria